2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2014

	№
	2092-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.08.2011 № 823-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных образовательных учреждениях Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области                 от  15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности» (с последующими дополнениями и изменениями), с учетом ранее внесенных дополнений и изменений в постановление от 02.08.2011 № 823-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных образовательных учреждениях Сланцевского муниципального района Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить приложение к постановлению администрации Сланцевского муниципального района от 02.08.2011 № 823-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных образовательных учреждениях Сланцевского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений внести соответствующие изменения в положения об оплате труда работников образовательных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в приложении к газете «Знамя труда», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.
Глава администрации

муниципального  образования                                                              И.Н. Федоров